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نام انتظامی درانقلاب اسلامی، با شجاعت، دلاوری و ایثارگری عجین شده است
یلدا توکلی / گروه جامعه
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سیزده مهرماه هر سال در تقویم شمسی به عنوان 
روز انتظامی نامگذاری شده است که هفته انتظامی 
نیز از همین روز آغاز می شود. پیشتر ۲۷ تیرماه به 
مناسبت تصویب قانون ادغام نیروی انتظامی به این 
نام شناخته می شد که از سال ۱۳۷۸ با درخواست 
نیــروی انتظامی و تصویب مقــام معظم رهبری، 
فرمانده کل قوا زمان برگزاری هفته نیروی انتظامی 
از تیرماه به مهرماه انتقال یافت.مردان ســبزپوش 
انتظامی کشور  آمده اند تا سینه ستبر کنند در برابر 
هر آنچه ناپاکی و رذالت است تا نکند خدای ناکرده 

شیشه امنیت مردم ترک بردارد. 
این هفته، هفته پلیس است هفته فراجای قهرمان، 
همان پلیس هوشــمند جمهوری اسلامی ایران؛ 
همان مجاهدان فی سبیل اله که مقام معظم رهبری 

مدالش را بر سینه شان آویخت. 
هفته پلیس بر ماموران خستگی ناپذیر 

انتظامی کشور گرامی باد

هفته فراجای قهرمان،با شعار پلیس هوشمند مردم 
قانون مدار  آغاز شــد و سردار ســرتیپ احمدرضا 
رادان اظهار کرد: نام انتظامی کشور در تاریخ انقلاب 

اســلامی، با شــجاعت، دلاوری و ایثارگری غیور 
مردان و شیرزنانی عجین شــده که خالصانه، بی 
ادعا و جان برکف، در راستای خدمتگزاری به مردم 

و برقراری نظم و امنیت اجتماعی تلاش می کنند. 
بی تردید، ســهم بزرگی از امنیــت و اقتدار امروز 
ایران اســلامی، مرهون تلاش های شــبانه روزی 
بزرگ مردان و سبزاندیشانی اســت که بی ادعا و 
جان برکف، از مرز تا مرکز، بی وقفه و شــبانه روز، 
در حال خدمت هســتند. در حالی هفته انتظامی 
امسال را با شــعار " پلیس خدمتگزار، مردم قانون 
مدار " را  آغاز می کنیــم که پس از جنایات جنگی 
اخیر رژیم غاصب، سفاک و ددمنش صهیونیست 
در غــزه و جنوب لبنــان، با انجــام عملیات غرور 
آفرین و موفقیت آمیز وعده صادق ۲ ضمن تأدیب 
سردمداران آن رژیم جعلی، موجی از شور و نشاط، 
وجود نازنین مردم وفادار ایران اسلامی را فرا گرفته 
است. اینجانب ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره 
تمامی شــهدای عزیز و والامقام، خصوصاً شهدای 
گرانقدر فراجا، هفته انتظامی را به تمامی همکاران 
عزیز و خانواده های صبور و گرامــی آنان تبریک 
عرض نموده و اعلام می نمایم که قدردان زحمات 

تک تک شما عزیزان هستم.

استرس چگونه بر بدن تاثیر 
می گذارد؟
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همه  ما با معنی و مفهوم واژه   استرس آشناییم 
و بارها حس  کرده ایم. با این وجود، معنای دقیق 
استرس چیست؟ وقتی با خطر مواجه می شویم 
اســترس واکنش طبیعی بدن است. استرس 
کوتاه مدت )حاد( آســیب جدی به سلامتی 

وارد نمی کند.
اما این قضیه در مورد اســترس طولانی مدت 
صدق نمی کنــد! در واقع اســترس طولانی 
مدت عوارضی برای ســلامتی به همراه دارد. 
وقتی روزها، ماه ها یا ســالها استرس دارید، 
سلامتی شما در معرض خطر است. خطراتی 
احتمالی ناشی از استرس جسم و روح شما را 
در برمی گیرند. اســترس می تواند باعث یک 
پاسخ التهابی در بدن شده و در نتیجه مشکلات 

سلامتی مزمن زیادی را به بارآورد.
اگر مایلید در مورد استرس و عوامل احتمالی 
آن بیشــتر بدانید با ما در ادامه همراه باشید. 
دانســتن علائم و دلایل اســترس درمان را 

راحت تر می کند.
۱. استرس پاسخ هورمونی بدن است

۲. زنان بیشتر از مردان مستعد استرس اند
۳. استرس ذهن را درگیر می کند
4.استرس باعث ناراحتی می شود

5.استرس باعث گرما می شود
6.استرس باعث افزایش تعریق می شود

۷.اســترس باعث ایجاد مشــکلات گوارشی 
می شود

۸.اســترس می توانــد باعــث عصبانیت و 
زودرنجی شود

9. استرس باعث افسردگی می شود
۱0.استرس طولانی مدت ســلامت روان را 

تحت تاثیر قرار می دهد
به گفته متخصصین، اســترس و افسردگی 

رابطه مستقیمی با هم دارند.
۱۱.ممکن است استرس باعث بی خوابی شود

وقتی هنگام خواب اســترس دارید و فکرتان 
حسابی درگیر است، خوابیدن دشوار می شود.

۱۲. استرس باعث احساس خواب آلودگی در 
طول روز می شود

خواب آلودگی در طول روز یا ناشی از بی خوابی 
شــب اســت و یا به علت خســتگی ناشی از 

استرس مزمن.
Source: https://www.healthline.:منبــع
com/health/facts-about-stress?utm_

source=ReadNext#The-bottom-line
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فریب جوانان توسط  
کلاهبرداران حرفه ای 

نســل فردا :  مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
تهران بزرگ، از مراجع قضائی خواست تا فعالیت 
اپلیکیشن های آگهی محور را مورد بررسی قرار 
دهند تا زمینه فعالیت کلاهبــرداران برچیده 
شود.سرهنگ سعید راستی با اشاره به روش های 
جدید کلاهبرداری گفت: متأســفانه شــاهد 
هستیم که عده ای سودجو به بهانه های مختلف 
جوانان را فریب می دهند و تمام پول جیب آنها 

و خانواده هایشان را خالی می کنند. 
وی افزود: این کلاهبــرداران، جوانان را فریب 
می دهند که بــا خواندن چند کتــاب و جزوه 
انگیزشی و دیدن کلیپ های اساتید مختلف این 
حوزه ها، می توانند به درآمدهای دلاری برسند 
و بــرای این هدف قرار نیســت زحمت زیادی 
بکشند. در واقع این افراد مدعی هستند که دیگر 
تنها روش درآمد خوب، درس خواندن نیست و 
با  روش های غیرمعمول نیز می توان به آن هدف 
رسید و پولدار شد.راستی ادامه داد: این افراد به 
قدری حرفه ای هستند که به راحتی می توانند 
جوانان را فریب دهند  وحتــی در مواردی هم 
مشاهده شده که والدین نیز فریب این افراد را 
خورده اند.رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
تهران بزرگ ادامه داد: به عنــوان مثال هفته 
گذشته پرونده ای داشتیم که در آن، ۱00 نفر 
فریب این کلاهبرداران را خــورده بودند و هر 
کدام از آنها از ۳0 میلیون تومان تا ۲00 میلیون 
تومان به این کلاهبرداران پــول داده بودند تا 
بتوانند بدون هیچ زحمتی، شغل رویایی خود 
را پیدا کنند تا به درآمدهای زیادی برسند. در 
حالی که تمام این موارد کلاهبرداری اســت و 
جوانان از این طریق قرار نیســت هیچ پولی به 

جیب بزنند.

خبرروز

بارشپراکندهبارانودربرخینقاطرگبارپراکنده تسویهتأمیناجتماعیباداروخانههایطرفقراردادهشداربرای۸استان

نسل فردا: امروز شــنبه )۱4 مهر( در گیلان، مازنــدران و غرب گلستان بارش 
پراکنده باران و در برخی نقاط خراسان رضوی، خراسان جنوبی، تهران و شمال 
استان های البرز، قم و اصفهان و شرق سمنان رگبار پراکنده و وزش باد نسبتا شدید 
رخ خواهد داد.رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای 
سازمان هواشناسی اضافه کرد:  یکشــنبه )۱5 مهر( در جنوب خراسان رضوی، 
خراسان جنوبی و نیمه شرقی یزد افزایش ابر، گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد 
شدید و خیزش گرد و خاک پیش بینی می شود.او ادامه داد: طی روزهای دوشنبه و 
سه شنبه )۱6 و ۱۷ مهر( در غالب مناطق کشور جوی آرام و پایدار مستقر می شود.

نسل فردا: براثر هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی مبنی بر مخاطره رگبار شدید باران، رعد 
و برق، احتمال تگرگ، وزش باد شدید موقتی و در ارتفاعات احتمال بارش برف تیم های امدادی و 
عملیاتی جمعیت هلال احمر در ۸ استان کشور به حالت آماده باش کامل درآمدند.رئیس سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر افزود: بر همین اساس  اســتانهای مازندران، گلستان، خراسان 
شمالی و  شمال استان خراسان رضوی این مخاطره  پیش بینی می شود.رئیس سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر کشور با بیان اینکه تیم های امدادی و عملیاتی هلال  احمر متشکل از امدادگران 
و نجاتگران  در این  اســتان ها به حالت آماده باش درآمده اند، گفت: شهروندان از توقف و استقرار در 

حاشیه رودخانه ها و مسیل ها خودداری نمایند.

نسل فردا : با تأمین مالی انجام شده، سهم سازمان از مطالبات داروخانه های طرف قرارداد 
سازمان تأمین  اجتماعی تا پایان خرداد ۱40۳ تسویه شد.مرتضی حسینی اظهار داشت:  

۱500 میلیارد تومان از مطالبات بیمه تکمیلی بازنشستگان نیز تسویه شد.
معاون برنامه ریزی، مالی و پشتیبانی سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: سهم این سازمان 
از مطالبات داروخانه های دانشــگاهی و غیردانشــگاهی طرف قرارداد مربوط به اسناد 
خردادماه،  با پرداخت مبلغ ۱۲00 میلیارد تومان تسویه شد.براساس این گزارش، سازمان 
تأمین اجتماعی اعلام کرده است با تأمین منابع مورد نیاز، باقیمانده مطالبات رسیدگی 

شده داروخانه های خصوصی نیز به تدریج پرداخت خواهد شد.
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ملودی دهانی: گفت وگوهای آزاد و صمیمی با نوجوانان 
می تواند زمینه ساز درک متقابل و کاهش تنش ها باشد. 
والدین باید به نوجوانان اجازه دهند تا افکار و احساسات 
خود را بدون ترس از قضاوت بیــان کنند. این ارتباط 

می تواند به آن ها احساس ارزشمندی و اهمیت دهد.
مریم محمدی عضو سازمان روانشناسی کشور اظهار 

کرد: کنترل نسل نوجوان نیازمند رویکردی تعادل دار و 
مبتنی بر ارتباط است. در این دوران حساس، نوجوانان 
به دنبال هویت سازی و استقلال هستند، بنابراین تلاش 
برای کنترل آن ها باید به جــای تحمیل محدودیت، 
بر ایجاد ارتباط مؤثر و اعتماد متکی باشــد.محمدی 
تصریح کرد: نســل نوجوان به تکنولوژی و رسانه های 
اجتماعی وابسته است. والدین می توانند از این ابزارها 
برای آموزش و آگاهی بخشی درباره خطرات و مزایای 

آنلاین اســتفاده کنند. معرفی برنامه های آموزشــی 
مفید و همراهی نوجوانان در فضای مجازی می تواند به 
ارتقای آگاهی آن ها کمک کند.او ادامه داد: ایجاد قوانین 
مشــخص و منطقی در خانه، از جمله ساعات استفاده 
از تکنولوژی یا مشــارکت در فعالیت های اجتماعی، 
می تواند به کنترل رفتار نوجوانان کمک کند. این قوانین 
باید در فضایی دوســتانه و با توضیحات منطقی وضع 
شوند تا نوجوانان احساس نکنند که آزادی شان محدود 
شده است.محمدی بیان کرد: والدین و بزرگ ترها باید 
خود الگویی از رفتارهای مثبت و مســئولیت پذیری 

باشند. نوجوانان بیشتر از آنچه گفته می شود، از رفتار 
بزرگ ترها تقلید می کنند. به همین دلیل، ایجاد یک 
الگوی مثبت می تواند تأثیر زیادی بر رفتار آن ها داشته 
باشــد.او گفت: حمایت از علایق و فعالیت های مثبت 
نوجوانان، مانند ورزش، هنر یا کار داوطلبانه، می تواند 
به آن ها کمک کند تا انرژی و زمان خود را به شیوه ای 
ســازنده صرف کنند و از رفتارهای نامناســب دوری 
کنند.محمدی بیان کرد: با این رویکردها، کنترل نسل 
نوجوان می تواند به شکلی مؤثر و مثبت صورت گیرد و 

به رشد و توسعه سالم آن ها کمک کند.

کنترل نسل نوجوان نیازمند رویکردی تعادل دار 


